

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินพร้อมวางท่อระบายน้ำ และลงหินคลุกจากหมู่บ้านถึงบ้านผู้
พัน บ้านโกรกขาม หมู่ที่ ๑๓.
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๖๔,๖๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนดินกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หนา ๐.๕๐ เมตร หรือ
ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมทำการลงหินคลุกกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐
เมตร และกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า
๒๗๕ ลูกบาศก์เมตร จากนั้นทำการวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑/ช่องทางๆละ
๕ ท่อน จำนวน ๒ จุด ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๑๑,๔๗๓.๙๘..... บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม.....
๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา..... ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๒ นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก..... ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง..... นายช่างโยธาอาวุโส.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนดินพร้อมวางท่อระบายน้ำ และลงหินคลุกจากหมู่บ้านถึงบ้านผู้พัน บ้านโกรกขาม หมู่ที่ 13.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคาน้ำมันที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1(1)งานถางป่าและขุดตอขนาดหนัก	ตร.ม.	2,400	5.51	13,224.00	1.3607	17,993.90	17,993.90
1.2	งานดินถมคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2(1) งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	1,200	83.00	99,600.00	1.3607	135,525.72	135,525.72
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1(1) งานพื้นทางลงหินคลุก	ลบ.ม.	275.00	658	180,950.00	1.3607	246,218.67	246,218.67
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT)							
	3.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อน	10.00	642	6,420.00	1.3607	8,735.69	8,735.69
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3,000	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					303,194.00		TOTAL	411,473.98

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 303,194.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 411,473.98

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบัณฑิต นิชมนนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ
(นางสาวพิมพ์ภรณ์ รุจินรเชษฐ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล